Ele înse au se fie
provézute cu vádiul de 40 fl. şi cu declaraţia
oferentelui că condiţiile de licitare îi sunt
cunoscute şi că el necondiţiunat se supune
acelora. —

Condiţiile ulterióre se pot află în can
celaria subsemnatului comisar consistorial în
credinţat cu efeptuirea licitaţiunei.

S i b i i u , la 12/24 Novembre 1899
loan de Preda

advocat şi fiscal consistorial.

Venitele împreunate cu acest post
dau suma de 410 fl. v. a.

Doritorii de a ocupa acest post,
să-şi trimită cererile concursuale, în
terminul deschis, la subscrisul oficiiu,
instruite în sensul normelor în vigóre.

A l b a - I u l i a , în 7/19 Octobre,
1899.

Oficiul protopresbiteral gr.-ort. al
Albei Iulie în conţelegere cu comitetul
parochial.

Florian Rusan
adm. prot.

Nr. 490—1899 [233] 3 - 3

Concurs repeţit
Pentru ocuparea postului de pa

roch în comuna bisericâscă de clasa a
IlI-a R e s t o s n e a şi fiba Po l e ţ ,
se escrie concurs repeţit cu termin de
30 zile dela prima publicare în „Te
legraful Român“.

30 cr. cu prospect
de îmbunătăţire.

Detenţii au a şi aşterne cererile, in
struite conform normelor în vigóre,
subscrisului oficiu protopresbiteral, în
terminul deschis.

Ofi ciul protopresbiteral gr.-ort. al
Albei-Iulie, în conţelegere cu comitetul
parochial.

Al b a I u 1 i a, în 19/31 Octobre,
1899.

Florian Rusan

Ad. Nr. pp. 551/1899. [234] 3 - 3

C o n c u r s
Pentru întregirea postului de pa

roch în comuna Că l a ţ e l e cu filia
V â l c ă u l - u n g . prin acésta se escrie
concurs cu termin de 30 de <^e de
la prima publicare în „Telegraful Ro
mân“.